Note aggiuntive:

MODA FELPA GIROCOLLO

Tessuto:

80% Cotone - 20% Poliestere

Grammatura:

12 Nero

300 gr/m2

Descrizione:
Collo rifinito a 3 aghi con copertura

Etichetta asportabile manualmente - Possibili produzioni colori
su richiesta - Produzione interamente italiana

VESTI - IT805 - UOMO

Larghezza Lunghezza

Taglie:
S - XXL
Taglia
S 49
M 51
L 53.5
XL 56
XXL 58.5
Tol +/- 2.5
Cartone 24 Pz
Pacco 6 Pz

MC Melange Chiaro - NY Blu Navy

67
69
71
73
75
2.5



